[image: image1.png]

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES –  GPAQ

	Missão da SENF

Promover a gestão sistêmica das atividades na SEFAZ, com qualidade e efetividade, integrando e viabilizando as políticas, práticas e resultados institucionais.

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO Nº 010/2010

SENF – SEFAZ (FUNGEFAZ)

A SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio de sua Pregoeira nomeada pela Portaria nº 002/2010/SENF/SEFAZ, torna público para conhecimento dos interessados, que a empresa abaixo nominada sagrou-se vencedora no Pregão em epígrafe, com o seguinte valor:

	Lote
	Objeto
	Empresa
	Valor total

	Lote

Único
	Contratação de empresa para execução, sob demanda, dos serviços de instalação e remanejamento de equipamentos de ar condicionado Split e de janela na sede SEFAZ em Cuiabá, incluindo execução da rede frigorígena e  de drenagem, conforme especificações constantes no anexo I do edital.

	Bandeirante Comércio e Serviços LTDA - ME
	R$ 18.300,00 (dezoito mil e trezentos reais)

Cuiabá-MT, 19 de maio de 2010

Paloma Michelle Diaz Lafoz Pinto Coelho
Pregoeira

Benedito Nery  Guarim Strobel

Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário

PUBLIQUE-SE

SEJUF/MT

Fls. Nº________

CPL __________

_960962554.unknown